
Wielopole Skrzyńskie, dnia 25-01-2024 r. 
Zamawiający: 
Gmina Wielopole Skrzyńskie 
39-110 Wielopole Skrzyńskie 200    

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

W dniu 25.01.2024 r. o godz. 11.30 ustalonym jako termin otwarcia ofert 

Zamawiający reprezentowany przez Komisję Przetargową w składzie: 

1. Piotr Jaworek   - Przewodniczący komisji  
2. Kamil Marek    - Członek komisji 
3. Dariusz Tomkowicz  - Członek komisji 

dokonał otwarcia ofert w postępowaniu p.n.: „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

gminy Wielopole Skrzyńskie poprzez przebudowę dróg” – oznaczonego symbolem: 

RRz.271.1.2024 

 

Zamawiający przed otwarciem ofert, działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy 

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), 

podał na stronie prowadzonego postępowania wysokość środków jakie przeznaczył na 

sfinansowanie zamówienia, tj. kwotę 1 100 000,00 zł brutto 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 

oferty: 

 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 
(PLN) 

Okres 
gwarancji 

 
1 

 
Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe S. A. 
39-200 Dębica, ul. Drogowców 1  

 
1 398 662,26 zł 

 
60 miesięcy 

 
2 

LESZEK KOCHANOWICZ 
Firma–Usługowo–Handlowo–Produkcyjna 
Zielonka 64, 36-130 Raniżów 

 
1 478 672,81 zł 

 
60 miesięcy 

 
 
 
  


